



Toruń, 8.11.2023 r.

Do wszystkich wykonawców

Odpowiedzi na pytania i informacja o zmianie treści zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego dot. stałej obsługi informatycznej Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych (nr 8/2023)

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie nr 1:

„W OPZ pkt 1.1 zawarli Państwo następujące wymaganie: "d)zapewnienie stałego i bezpiecznego połączenia internetowego" proszę o udzielenie odpowiedzi o co chodzi w tym punkcie? Czy mamy dostarczyć łącze internetowe? Jeżeli tak to o jakiej przepustowości? Czy chodzi o dostawę narzędzi do zapewnienia bezpiecznego połączenia internetowego np. SONDY NDR? Czy też może chodzi o to żeby komunikować się z Zamawiającym za pomocą bezpiecznego łącza internetowego? Być może chodzi o coś innego albo to błąd toteż proszę o udzielenie odpowiedzi lub wykreślenie wymagania."

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla z OPZ pkt 1 lit. d tj. „zapewnienie stałego i bezpiecznego połączenia internetowego”.

Pytanie nr 2:

„Pytanie dot. Pkt nr 2 zakresu – „Obowiązki wskazane w punkcie 1 powyżej świadczone będą w łącznym wymiarze czasu nie mniejszym niż 25 roboczogodzin miesięcznie. Liczba zrealizowanych roboczogodzin będzie ewidencjonowana przez Wykonawcę i udostępniana na żądanie Zamawiającego (dopuszcza się rozliczenie kwartalne czasu świadczenia usług)”. Czy jest możliwość zmiany formy rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym z formy ryczałtowej na formę zależną od liczny użytkowników/serwerów i routerów czyli stały abonament miesięczny zależny od ilości obsługiwanych- serwisowanych jednostek? Zaletą takiej formy rozliczeń jest mniejsza pracochłonność po obu stronach oraz oszczędności czasu a także większa dostępność Wykonawcy."

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania, niż wskazane w punkcie 2 OPZ.

Mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców z treścią udzielonej odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami w treści zapytania ofertowego Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje zapytanie ofertowe w następujący sposób:

- wykreśla z OPZ pkt 1 lit. d tj. „zapewnienie stałego i bezpiecznego połączenia internetowego”,
- zmienia treść punktu 5 zapytania ofertowego i nadaje mu brzemienne:

5. Miejsce i termin składania ofert:

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej (dalej Platforma) pod adresem: <https://tcuw.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html> w terminie do **13.11.2023 r. do godz. 10:00.**